

EMET İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ HİZMET STANDARDI TABLOSU

S.N	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	SÜRESİ
1	Telefon ile veya bizzat gelerek sorulan dini soruların cevaplandırılması	Diyanet İşleri Başkanlığı 190 numaralı fetva hattının aranması	ANINDA
2	E-mail, Faks, Mektup ile sorulan dini soruların cevaplandırılması	Dilekçe	5 GÜN
3	İhtida İşlemleri	Dilekçe, Fotoğraf,Yabancı uyruklu ise pasaport örneği.	1 SAAT
4	Aile İrşat Rehberlik Bürosu Hizmetleri	Telefonla sorular ile yüz yüze görüşme talepleri	ANINDA
5	Aile İrşat Rehberlik Bürosu Hizmetleri	E-posta veya dilekçe.	5 GÜN
6	Vekalet Yoluyula Kurban Kesimi	Banka Dekontu	30 DAK.
7	Cami Devirleri	Dilekçe Caminin isim tutanağı Cami devir tutanağı	2 GÜN
8	Diyanet İşleri Başk. ve TDV Yayın Satışı	Müftülük Hizmet Binası yanında bulunan satış yerinden yapılmaktadır	ANINDA
9	Dernek, Vakıf, Kurum ve Kuruluşlardan Vaaz ve Mevlit için Camilerin Kullanım İzni	Dilekçe	2 GÜN
10	Tarihi Camilerde Film, Fotoğraf Çekim İzni	Dilekçe	5 GÜN
11	Ulusal TV.lerin tarihi camilerde Mevlit programlarını çekim izni.	Dilekçe	15 GÜN
12	Nikah İşlemleri	İstekilerin kanunda belirtilen şartları taşımaları ve aşağıda belirtilen belgeler ile ilçe müftülüğüne müracaat etmeleri gerekmektedir. Evlenme başvurusu, Chipli kimlik kartı olmayanlar için Nüfus Müdürlüğünden onaylı Nüfus Kayıt örneği, Resmi veya Özel Sağlık Kuruluşlarından alınacak Sağlık Raporu, 4 adet vesikalık. Fotoğraf,	45 DAKİKA
13	Kur'an Kurslarına Öğrenci Kayıt İşlemleri	Form dilekçe	10 DAKİKA
14	Yaz Kur'an Kurslarına Öğrenci Kayıt İşlemleri	Form dilekçe	10 DAKİKA
15	Kur'an Kursu Açılışı	Kurs binasına ait tahsis belgesi, Tespit ve değerlendirme formu, Bina tanıtma formu, Sağlık uygunluk raporu,	1 AY
16	Hafızlık Tespit Sınavları	Hafızlık tespit sınavı müracaat dilekçesi ve Fotoğraf	10 DAKİKA
17	Camilerde Kur'an Öğretimi Kurslarına Kayıt İşlemleri	Form dilekçe	10 DAKİKA
18	Hac Ön Kayıt İşlemleri	E- devlet üzerinden yapılmaktadır	30 DAKİKA
19	Umre kayıt İşlemleri	Form Dilekçe, umre ücretinin yatırıldığı dekont. Katılacağı tur tarihi itibarıyla geçerlilik süresi en az (1) yıl olan pasaport, Aşı kartı ve yurt dışı çıkış harcının yatırılması	30 DAKİKA
20	Cami Derneklerinin İl Dışı Yardım İstekleri için İstenen Belgeler	Dilekçe, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü İzin Belgesi, Yetki Belgesi Onaylı maliyet cetveli ve ihtiyaç durumunu belirtir fizibilite raporu,Kaymakamlık Üst Yazısı, Dernek Banka Hesap Cüzdan fotokopisi	20 GÜN
21	Cami Yapımı	Dilekçe Tasdikli Proje Yapının devrine ilişkin Noter Tasdikli Taahhütname.- Tapu fotokopisi. Arsanın Belediye İmar Planında Cami Yeri Olarak Tahsisine Dair Belge.	15 GÜN
22	Cami Derneklerinin Diyanet İşleri Başkanlığından Cami İnşaatlarına İlişkin Yardım Talepleri	Dernek veya vakıf ile imzalanan protokol, - İnşaat veya onarıma ait teknik elemanlarca hazırlanmış keşif raporu, Faaliyete ilişkin maliyet cetveli, İnşaatın son durumunu gösterir fotoğraf albümü,-İnşaat veya onarım yapılacak yere ait tapu / tahsis belgesi veya köy ihtiyar meclisi kararı, Teşekkülün Hukuki Statüsünü gösteren belgenin fotokopisi (dernek tüzüğü veya vakıf senedi vb.) Teşekkülün faaliyet gösterdiğine dair mülki idare amirliğinden alınacak belge, İnşaat Ruhsatı veya Onarım Belgesi, Dernek veya vakfın hesabının bulunduğu banka şubesinin ismi ve İBAN numarasını gösterir banka hesabına ilişkin fotokopi.(Müracaat, caminin bağlı bulunduğu ilçe müftülüğüne yapılır)	30 GÜN
23	Gerçek veya Tüzel Kişilerce (Cami ve Kur'an Kursu Yaptırma Yaşatma Dernekleri vb.) cami yaptırma başvuru işlemleri	Cami yeri imar planında ibadet alanı olarak ayrılmış olmalıdır. Camii yapacak şahıs veya tüzel kişiler dilekçe ile müracaat edeceklerdir. Cami yapılacak yerin Tapusu olacak, Cami Derneği tarafından cami yapılacaktır; Cami yapılacağına dair alınan kararın fotokopisi getirilecektir. Köylerde yapılacak cami için Köy Muhtarlığı Karar Alacak ve. Kararın fotokopisi getirilecektir. İl ve İlçelerde yapılacak camiler için Müftülükçe Valilik ve Kaymakamlık onayı alınacaktır.	30 GÜN
24	4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu Kapsamında Yapılan Başvuruların Cevaplandırılması	Dilekçe veya e-posta	15 GÜN

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede

Çizelge1

İLK MÜRACAAT : Emet Müftülüğü

İKİNCİ MÜRACAAT : Emet Kaymakamlığı

İSİM : İsmail ÇINAR
UNVAN : İlçe Müftüsü
ADRES : Emet Müftülüğü
TEL : 0 274 4613457

İSİM : Furkan SEYMAN
UNVAN : Kaymakam
ADRES : Emet Kaymakamlığı
TEL : 0 274 4613001

--	--	--	--